AB „Kelių priežiūros“ generalinio direktoriaus įgaliojimą  Nr. GG23-49, toliau vadinama Rangovu, sudarė šią sutartį.
1. Sutarties objektas – lietaus vandens surinkimo šulinio, adresu Beržyno g. Prienų m., įrengimo darbai. 
2. Ši sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutarties vertė ne didesnė kaip 4646,97 Eur su PVM (keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai 97 ct.). Sutarties kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, medžiagų, įrengimų, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.
3. Sutartis galioja iki šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. Darbai turi būti atliki iki 2023 m. rugpjūčio 1 d.